Il  Tesoriere  è  tenuto  ad  osservare  tutte  le  condizioni  previste  dalla  presente 
Convenzione per l’espletamento del servizio, nonché dalla normativa vigente. 

3. In  caso  di  ritardi  o  non  ottemperanza  degli  obblighi  derivanti  dalla  presente 
Convenzione, si applicheranno penalità da € 100,00 (Euro cento/00) a € 2.500 (Euro 
duemilacinquecento/00), a seconda della gravità dell’errore o inadempienza anche 
parziale. 

4. In caso di ripetute violazioni degli obblighi contrattuali formalmente contestuali, l’Ente 
si  riserva  la  facoltà  di  procedere  alla  risoluzione  del  contratto,  procedendo  alla